中航富士达科技股份有限公司 投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、投资者关系活动类别 □特定对象调研 ☑ 业绩说明会 □媒体采访 □现场参观 □新闻发布会

- □分析师会议
- □路演活动
- □其他

二、投资者关系活动情况

(一)活动时间、地点

公司于 2023 年 5 月 16 日 15:00-17:00 参加 2023 年陕西辖区上市公司投资者集体 接待日暨 2022 年度业绩说明会活动,并通过全景路演平台(https://rs.p5w.net/)与投资 者进行了线上交流,本次业绩说明会采用网络远程的方式举行。

(二)参与单位及人员

公司总经理:付景超先生

公司常务副总经理、董事会秘书: 鲁军仓先生

公司财务负责人: 朱克元先生

保荐代表人: 郭卫明先生

三、投资者关系活动主要内容

本次业绩说明会通过公司宣传视频及图片展示等形式对公司发展情况进行介绍,同时对 2022 年经营业绩情况进行视频解读,公司高管及保荐代表人通过全景路演平台与投资者进行了网络沟通和交流,主要问题及回复情况如下:

问题 1:公司今年业绩和目前在手订单情况展望?在产品线收入结构和利润率水平是否会有变化?

回复:公司持续深耕防务领域,大力拓展通讯领域,以现有客户新项目、现有产品新客户为方向,积极拓展新的增长点,目前在手订单保持稳定,整体收入结构和利润率水平未发生明显变化。

问题 2: 公司如何保持自身产品的竞争优势?

回复:公司主要通过持续的研发投入,确保公司技术领先的优势,同时公司将进一 步拓展产品领域,实现企业规模的稳定增长。

问题 3:2023 年一季度业绩持续增长,预估今年整体经营是否持续高增长,公司是否有回购股份需求?

回复: 2023 年公司将进一步拓展市场领域,实现公司业绩的稳步增长,目前尚无回购股份需求。

问题 4: 请问公司未来具体发展领域有何计划?

回复:公司将围绕射频连接器主业,不断拓展产品领域,为客户提供完善的射频互连解决方案。

问题 5: 公司的研发投入情况,未来技术研发方面的布局情况?

回复:公司近年来研发投入一直保持在 7%-8%之间,未来将持续保持较高的研发投

入,深入拓展互连解决方案,技术研发主要围绕客户需求、技术发展趋势,并围绕射频技术进行适当延伸,如 6G 通讯、航天用高可靠连接技术、耐高温电缆组件、低温超导电缆组件、芯片测试等。

问题 6: 公司如何保持未来发展力以及公司未来发展规划如何?

回复:公司将一如既往以客户满意为导向,通过技术创新和管理变革来不断提升企业的竞争力。公司制定了十四五及中长期发展规划,聚焦主责主业,从技术储备、产品开发、市场拓展、人才储备等方面进行了谋划并有序推动。

问题 7: 公司在维持现有业务的同时是否有扩展海外业务的计划?

回复:公司目前海外业务占公司总体业务约 5%,随着疫情的结束,公司将加大海外业务的拓展力度,为公司的业务增长提供新的动力源。

问题 8: 本次定增是否会对中小股东造成影响?本次增发后公司实控人变化情况?

回复:本次发行后,公司的总资产及净资产规模均有提升,有利于增强公司整体盈利能力,对中小股东权益将有积极影响;增发后实控人仍为航空工业集团,不会发生变更。

四、备查文件目录

2023 年陕西辖区上市公司投资者集体接待日暨 2022 年度业绩说明会活动相关视频及投资者提问与公司回复记录(链接: https://rs.p5w.net/html/138248.shtml)。

中航富士达科技股份有限公司

董事会

2023年5月17日